
 

 

 

Zarządzenie Nr OPS.021. 14 .2022 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

z dnia 10 czerwca 2022 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia dziennego Świetlicy 

Środowiskowej wprowadzonego zarządzeniem nr 7/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Koprzywnicy z dnia 24 sierpnia 2021  

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały nr XLIII/209/2021 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 23 sierpnia 

2021 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego na terenie Gminy Koprzywnica oraz 

nadania jej Statutu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W § 8 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zespół dokonuje okresowej oceny dziecka dwa razy w ciągu roku tj. do końca stycznia oraz do końca 

czerwca danego roku”.  

§ 2 

 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem  1 lipca 2022 roku. 

 

 

 


		2022-06-10T12:36:37+0200
	Agnieszka Klimkiewicz-Kwiecień




